
                 寄 付 金 申 込 書 

 

記入日    年    月    日 

 

一般社団法人コミセモ・ジャパン 御中 

 一般社団法人コミセモ・ジャパンに関わる寄付金として、下記の通り寄付を申込いたしま

す。 

寄付金額 円也  

振込日 年      月      日 

振込情報 
お振込みいただくお名前をご記入ください(ご氏名と同様であれば空欄で結構です)  

ご氏名 

ふりがな 

 

 

ご住所 

〒 

電話番号 
 

メールアドレス 
 

所属団体 

会社名等 

 

送金方法 銀行振込    現金書留   その他（       ） 

 

▽上記内容を、donation@komisemo.or.jp にお送りください（（メール本文に直接ご記入いた

だくか、ご記入の上で添付ファイルでお送りいただくことも可能です）。 

▽現金書留や郵送にて申込書をお送りいただきます場合は、下記の住所までお願い申し上

げます。 

〒619-0232（京都府相楽郡精華町桜が丘一丁目 32番地 26 

一般社団法人コミセモ・ジャパン 寄付金申込担当者 宛 

 

ご支援を賜り、心から御礼を申し上げます。 

_____________________________________________________________________________ 

ご提供いただきました個人情報は、一般社団法人コミセモ・ジャパン個人情報保護基本指針に則り、寄付

行為に関する業務のみに使用いたします。 


